publicado no D . O .
de 09 J2 I

~;p __~_,.r ~~
1- - " r 1 • • ••

.. ti' '1I::.......~· . . - .j

Assemblela Legislativa
do Estado de Mato Grosso

ATO N° 209/2013

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
 , no
uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,
RESOLVE:
E 'd b . l' d d , . dxonerar os serVI ores a aIXO re aCIona os, o exerCICIo os cargos em comlssao, a partlr . de 31/1 0/2013

MAT. NOME CARGO SíMBOLO

22520 ALlSSA KATLREEN CARVALHO ROSA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

35765 ANTONIO AUGUSTO MORAIS FILHO ASSESSOR PARLAMENTAR APA

26790 CLAUDIA CRISTINA COSTA OCTAVIANO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4
ASSESSOR DE COMISSÃO

33358 CLEUSA ARAÚJO DE ANDRADE PERMANENTE ASE-II
22432 CRISTINA CORDEIRO LEITE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9
40728 CRISTINA ROSA AMORII\i1 DA CRUZ ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3
20005 DAVID DOMINGOS ROMIO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9
40528 EDISON DA CONCEiÇÃO SILVA SANTOS JUNIOR ASSESSOR PARLAMENTAR APA
20171 EDUARDO RIBEIRO MACHADO FERREIRA OPERADOR DE MASTER ASTV-VI
21067 ELIANE CRISTINA ALMEIDA DOS REIS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5
40554 ELSA ERENE KOSSMANN DUARTE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7
21737 FABIANA PIABA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9
22084 FELIPE ALMEIDA DE ARAÚJO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8
22591 GEORGE ANDRE SILVA RIBEIRO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7
32384 HERMELlI\lDO JOSÉ BELLO FILHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8
40571 IRANI LELlS DE CASTRO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

CONSULTOR DE COMISSÃO
22747 IVO MARCELO SPINOLA DA ROSA PERMANENTE DSL-I
40621 JAIRON SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1
22471 JOÃO MARQUES DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5
40557 KAIO CESAR GOMES DA CRUZ ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5
22587 LAURITA DE ARRUDA MARTINS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9
22135 LUIZ SERGIO BEL TRAO GRAVINA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10
32775 MARCO ANTONIO DA ROSA GIUDICE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9
22865 MARIANE BERIGO BUTTNER ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10
40723 NILTON CEZAR CONHADO DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4
26822 ODILON MAGNO CARVALHO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3
40488 REBECA SILVA SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9
35803 ROCIO DE CASTRO JARDIM PRATES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3
40732 RODEMILSON GONÇALO BARROS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2
21677 VICENTE MONGE DIAS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5
35651 WILDY MARTINS DA SILVA "

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. 'l, ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 26 de nove7J 2013 .

Dep. ROMOALDO JUNIOR I ~, 1-1 ""'\ Presidente em Exercício

~ '>-

./ I l
' .Dep. MAURO SA VI ______.1_____+--___1 Secretano°

Assembleia Legislativa do Est de Mato Grosso

Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel : (65) 3313 - 6900

www.al .mt.gov.br

www.al.mt.gov.br